
Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.165.2023/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 29.08.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadanie inwestycyjnego 
pod nazwą: Wymiana i montaż grzejników i zaworów w Placówce Opiekuńczo–Wychowawczej „Zielony 
Zakątek” przy ul. Modrej.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Zakład Remontowo-Budowlany „N.M.M” Michalski Marek 
80-647 Gdańsk, ul. Łęczycka 14c/1
59 474,64 zł 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 29-08-2023


		2023-08-30T06:58:15+0000
	Krzysztof Małkowski




